
 

 

UCHWAŁA NR  XX/123/15 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Nowogard 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 

1515) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.  

z 2013 r. poz. 1399, z 2015 r. poz. 87 i poz. 122) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXII/198/12 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nowogard (Dz. Urz. 

Woj. Zachod. z 2013 r. poz. 926, z 2013 r. poz. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: w zabudowie wielorodzinnej: pojemniki o pojemności 120 l, 1100 l 

i 1,5 m3 dla papieru, szkła i odpadów ulegających biodegradacji - osobno dla każdej frakcji – a dla 

tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych - łącznie w jednym pojemniku, alternatywnie 

odpady mogą być zbierane przez mieszkańców w workach o pojemności 120 l, 

2) w § 7 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: w szkołach, przedszkolach i żłobkach: pojemniki o pojemności 120 

l, 1100 l i 1,5 m3 dla papieru, szkła i odpadów ulegających biodegradacji - osobno dla każdej frakcji – a dla 

tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych - łącznie w jednym pojemniku, 

3) w § 7 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: w lokalach handlowych: pojemniki o pojemności 120 l, 1100 l i 1,5 

m3 dla papieru, szkła i odpadów ulegających biodegradacji - osobno dla każdej frakcji – a dla tworzyw 

sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych - łącznie w jednym pojemniku, alternatywnie 

dopuszcza się stosowanie odpowiednich worków o pojemności 120 l, 

4) w § 7 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: w lokalach gastronomicznych: pojemniki o pojemności 120 l, 1100 

l i 1,5 m3 dla papieru, szkła i odpadów ulegających biodegradacji - osobno dla każdej frakcji – a dla 

tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych - łącznie w jednym pojemniku, alternatywnie 

dopuszcza się stosowanie odpowiednich worków o pojemności 120 l, 

5) w § 7 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: w zakładach rzemieślniczych, usługowych, produkcyjnych i innych 

zakładach pracy: pojemniki o pojemności 120 l, 1100 l i 1,5 m3 dla papieru, szkła i odpadów ulegających 

biodegradacji - osobno dla każdej frakcji – a dla tworzyw sztucznych, metali i opakowań 

wielomateriałowych - łącznie w jednym pojemniku, alternatywnie dopuszcza się stosowanie odpowiednich 

worków o pojemności 120 l, 

6) w § 7 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: w szpitalach, sanatoriach, internatach, pensjonatach i hotelach: 

pojemniki o pojemności 120 l, 1100 l i 1,5 m3 dla papieru, szkła i odpadów ulegających biodegradacji - 

osobno dla każdej frakcji – a dla tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych - łącznie w 

jednym pojemniku, 

7) w § 7 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: w ogródkach działkowych: pojemniki o pojemności 1100 l lub 1,5 

m3 dla papieru, szkła - osobno dla każdej frakcji - a dla tworzyw sztucznych, metali i opakowań 

wielomateriałowych - łącznie w jednym pojemniku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 534



8) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Odpady zielone odbierane są 5 razy do roku w terminie od maja do 

września, przez przedsiębiorcę odbierającego od właścicieli nieruchomości odpady komunalne. Dopuszcza 

się możliwość spalania odpadów zielonych przez cały rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Saniuk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 534


		2016-02-01T11:55:16+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




